ZP.271.011.88.2017.JM Suwalki, dnia 15 luty 2017 r.

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,, Budowa ulic Wroclawskiej, Legnickiej i Katowickiej w Suwatkach”.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U z
2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z
Wykonaweow w pismie z dnia 14.02.2017 r.

TRESC PYTANIA NR 1:

Zgodnie z zalaczonym projektem stalej organizacji ruchu nalezy zamontowaé 4 szt. pionowych
znakow drogowych o powierzchni do 0,3 m2. Zalaczony przedmiar nie zawiera takich pozycji.
Zwracamy si¢ o uzupetnienie brakujacych pozycji przedmiarowych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

Zamo6wienie obejmuje wykonanie 4 szt. pionowych znakéw drogowych o powierzchni do
0,3m?, ktére nalezy ujaé w wycenie Wykonawcy. Przedmiar robét jest elementem
pomocniczym do wyliczenia ceny.

TRESC PYTANIA NR 2:

Zgodnie z zalgczonym projektem stalej organizacji ruchu nalezy wykonaé dwa progi
zwalniajgce. Zalaczony przedmiar nie zawiera pozycji dotyczacych budowy progéw
zwalniajacych.

Zwracamy si¢ o uzupetnienie przedmiaru robét drogowych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:
Zamo6wienie obejmuje wykonanie 4 szt. progéw zwalniajacych, ktére nalezy uja¢ w wycenie
Wykonawcy. Przedmiar robét jest elementem pomocniczym do wyliczenia ceny.

TRESC PYTANIA NR 3:

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze wpusty deszczowe kanalizacji deszczowej nalezy wykonaé
jako studzienki z PP fi 600 mm.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

Whpusty deszczowe kanalizacji deszczowej nalezy wykona¢ jak w przedmiarze, jako betonowe,
klasy min. C35/45 o $rednicy nominalnej S00mm i glebokosci do 2m z osadnikiem i przej$ciami
szczelnymi dla rur, zwieficzone betonowym pierscieniem odcigzajacym i wpustem zeliwnym
kraweznikowo-jezdniowym C250.




TRESC PYTANIA NR 4:
Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze kanalizacje deszczowa w zakresie srednic od fi 250 mm do
fi 315 mm nalezy wykona¢ z rur PP o $ciance zewngtrznej karbowanej, wewnetrznie gladkiej.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:
Kanalizacje deszczowa w zakresie $rednic od 200 do 400mm nalezy wykona¢ jak w
przedmiarze zrur PVC SNB8 litych.




